
Januar 2023

Juli 2023

Februar 2023

August 2023

März 2023

September 2023

April 2023

Oktober 2023

Mai 2023

November 2023

Juni 2023

Dezember 2023

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Neujahrstag

Karfreitag

Ostersonntag

Ostermontag

Tag der deutschen Einheit

Tag der Arbeit

Christi Himmelfahrt

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Fronleichnam

Heiligabend

1. Weihnachtsfeiertag

2. Weihnachtsfeiertag

Silvester

Kompost zum 
Sonderpreis

Kompost zum 
Sonderpreis

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 HOG

 LOH

 HOG

 LOH

 LOH

 HOG

 LOH

 LOH

 HOG

 HOG

 LOH

 HOG

 HOG

 LOH

 HOG

 LOH

 LOH

 HOG

 LOH

 LOH

 HOG

 LOH

 HOG

 LOH

 HOG

 LOH

 HOG

 HOG

 HOG

 LOH

 HOG

 LOH

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

 Restabfallbehälter     Restabfall-Container     Papierbehälter    Papier-Container  

 Biotonne     Gelbe Tonne     Annahme Schadstoffe und kleine Elektrogeräte vor Ort 

http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

 Restabfallbehälter     Restabfall-Container     Papierbehälter    Papier-Container  

 Biotonne     Gelbe Tonne     Annahme Schadstoffe und kleine Elektrogeräte vor Ort

Schadstoffannahme am Entsorgungszentrum: 
 LOH Lohfelden oder HOG Hofgeismar 
 Mittwoch: 13:00 – 16:00 Uhr, Samstag: 08:00 – 12:30 Uhr.

 Geöffneter Samstag an allen Anlagen 07:45 – 14:30 Uhr

Schadstoffannahme am Entsorgungszentrum: 
 LOH Lohfelden oder HOG Hofgeismar 
 Mittwoch: 13:00 – 16:00 Uhr, Samstag: 08:00 – 12:30 Uhr.

 Geöffneter Samstag an allen Anlagen 07:45 – 14:30 Uhr

Annahme Schadstoffe und kleine Elektrogeräte vor Ort

Annahme Schadstoffe und kleine Elektrogeräte vor Ort
16.03., Balhorn, Am Distelberg, 13:00 - 14:30 Uhr
16.03., Sand, Thermalbad, 15:00 - 17:00 Uhr

22.09., Balhorn, Am Distelberg, 13:00 - 14:30 Uhr
22.09., Sand, Thermalbad, 15:00 - 17:00 Uhr

Schadstoffannahme am Entsorgungszentrum: 
 LOH Lohfelden oder HOG Hofgeismar 
 Mittwoch: 13:00 – 16:00 Uhr, Samstag: 08:00 – 12:30 Uhr.

 Geöffneter Samstag an allen Anlagen 07:45 – 14:30 Uhr

Schadstoffannahme am Entsorgungszentrum: 
 LOH Lohfelden oder HOG Hofgeismar 
 Mittwoch: 13:00 – 16:00 Uhr, Samstag: 08:00 – 12:30 Uhr.

 Geöffneter Samstag an allen Anlagen 07:45 – 14:30 Uhr

Annahme Schadstoffe und kleine Elektrogeräte vor Ort

Annahme Schadstoffe und kleine Elektrogeräte vor Ort
16.03., Balhorn, Am Distelberg, 13:00 - 14:30 Uhr
16.03., Sand, Thermalbad, 15:00 - 17:00 Uhr

22.09., Balhorn, Am Distelberg, 13:00 - 14:30 Uhr
22.09., Sand, Thermalbad, 15:00 - 17:00 Uhr

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

   

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

     

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   
 

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

Bad Emstal – Sand (2023)

Bad Emstal – Sand (2023)



Januar 2023

Juli 2023

Februar 2023

August 2023

März 2023

September 2023

April 2023

Oktober 2023

Mai 2023

November 2023

Juni 2023

Dezember 2023

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Neujahrstag

Karfreitag

Ostersonntag

Ostermontag

Tag der deutschen Einheit

Tag der Arbeit

Christi Himmelfahrt

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Fronleichnam

Heiligabend

1. Weihnachtsfeiertag

2. Weihnachtsfeiertag

Silvester

Kompost zum 
Sonderpreis

Kompost zum 
Sonderpreis

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 HOG

 LOH

 HOG

 LOH

 LOH

 HOG

 LOH

 LOH

 HOG

 HOG

 LOH

 HOG

 HOG

 LOH

 HOG

 LOH

 LOH

 HOG

 LOH

 LOH

 HOG

 LOH

 HOG

 LOH

 HOG

 LOH

 HOG

 HOG

 HOG

 LOH

 HOG

 LOH

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

 Restabfallbehälter     Restabfall-Container     Papierbehälter    Papier-Container  

 Biotonne     Gelbe Tonne     Annahme Schadstoffe und kleine Elektrogeräte vor Ort 

http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

 Restabfallbehälter     Restabfall-Container     Papierbehälter    Papier-Container  

 Biotonne     Gelbe Tonne     Annahme Schadstoffe und kleine Elektrogeräte vor Ort

Schadstoffannahme am Entsorgungszentrum: 
 LOH Lohfelden oder HOG Hofgeismar 
 Mittwoch: 13:00 – 16:00 Uhr, Samstag: 08:00 – 12:30 Uhr.

 Geöffneter Samstag an allen Anlagen 07:45 – 14:30 Uhr

Schadstoffannahme am Entsorgungszentrum: 
 LOH Lohfelden oder HOG Hofgeismar 
 Mittwoch: 13:00 – 16:00 Uhr, Samstag: 08:00 – 12:30 Uhr.

 Geöffneter Samstag an allen Anlagen 07:45 – 14:30 Uhr

Annahme Schadstoffe und kleine Elektrogeräte vor Ort

Annahme Schadstoffe und kleine Elektrogeräte vor Ort
16.03., Balhorn, Am Distelberg, 13:00 - 14:30 Uhr
16.03., Sand, Thermalbad, 15:00 - 17:00 Uhr

22.09., Balhorn, Am Distelberg, 13:00 - 14:30 Uhr
22.09., Sand, Thermalbad, 15:00 - 17:00 Uhr

Schadstoffannahme am Entsorgungszentrum: 
 LOH Lohfelden oder HOG Hofgeismar 
 Mittwoch: 13:00 – 16:00 Uhr, Samstag: 08:00 – 12:30 Uhr.

 Geöffneter Samstag an allen Anlagen 07:45 – 14:30 Uhr

Schadstoffannahme am Entsorgungszentrum: 
 LOH Lohfelden oder HOG Hofgeismar 
 Mittwoch: 13:00 – 16:00 Uhr, Samstag: 08:00 – 12:30 Uhr.

 Geöffneter Samstag an allen Anlagen 07:45 – 14:30 Uhr

Annahme Schadstoffe und kleine Elektrogeräte vor Ort

Annahme Schadstoffe und kleine Elektrogeräte vor Ort
16.03., Balhorn, Am Distelberg, 13:00 - 14:30 Uhr
16.03., Sand, Thermalbad, 15:00 - 17:00 Uhr

22.09., Balhorn, Am Distelberg, 13:00 - 14:30 Uhr
22.09., Sand, Thermalbad, 15:00 - 17:00 Uhr

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

   

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

     

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   
 

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

     

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

 

 
http://www.stoneman-miriqui-
di.com/

   

Bad Emstal – Sand (2023)

Bad Emstal – Sand (2023)




